
Uchwała Nr 803/192/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 maja

2005 r.

Data opublikowania: 23.05.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-05-23

Numer

uchwały
803/192/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przeznaczenia środków na sfinansowanie dwudniowego Seminarium dotyczącego gospodarki

odpadami w ramach współpracy Województwa Mazowieckiego z Krajem Związkowym Saksonia-Anhalt.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przeznacza się kwotę 30.000 zł na sfinansowanie dwudniowego Seminarium dotyczącego gospodarki odpadami

organizowanego w ramach współpracy Województwa Mazowieckiego z Regionem Saksonia–Anhalt w tym :

1) rezerwacja sali – 5.000 zł brutto.

2) noclegi – 5.000 zł brutto.

3) obsługa tłumaczy – 10.000 zł brutto.

4) wyżywienie i serwis kawowy – 10.000 zł brutto.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 30 000,00 złotych, ujęte zostały w wykazie środków

niewygasających z końcem 2004 r. – przyjętym uchwałą Nr 160/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20

grudnia 2004 r. w sprawie zmiany planu wydatków niewygasających z upływem 2004 r. w dziale 900, rozdziale 90002, § 4300 i

pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


